



PROVINCIA
DI COSENZA

SETTORE EDILIZIA SCOLASTICA - ESPROPRI

**SOSTITUZIONE POLICARBONATO LUCERNAI
PIRAMIDALI ITCG DI CASTROVILLARI**

PROGETTO

COMPUTO METRICO

TAV. 3



PROVINCIA
DI COSENZA

PROGETTAZIONE :
SETTORE EDILIZIA SCOLASTICA
- ESPROPRI

Progettista

Dott. Geom. Emilio Iantorno

Il Responsabile Unico del Procedimento

Dott. Geom. Emilio Iantorno

| | | |
|--|--|--|
| | | |
|--|--|--|

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Sostituzione policarbonato lucernai piramidali ITC di Castrovillari

COMMITTENTE: Provincia di Cosenza - Settore edilizia scolastica - Espropri

Cosenza, 30/11/2018

IL TECNICO
Dott. Geom. Emilio Iantorno

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|-------------------------|--|------------|-------|-------|--------|------------------|----------|-----------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | RIPORTO | | | | | | | |
| | <u>LAVORI A MISURA</u> | | | | | | | |
| 1 NP 03 | Rimozione di pannelli in policarbonato, calcolato sulla superficie, inclusa l'eventuale parte di supporto non riutilizzabile, compreso telaio, controtelaio, smuratura delle grappe ... rto e accatastamento dei materiali riutilizzabili e/o di risulta fino ad una distanza di 50 m Di superficie oltre i 5 mq per piramide A per piramide B | | | | | 400,00 400,00 | | |
| | SOMMANO mq | | | | | 800,00 | 4,75 | 3'800,00 |
| 2 PR.E.0150.7 0.a | Tiro in alto o calo in basso di materiali a mezzo di elevatore meccanico compreso l'onere di carico e scarico dei materiali: valutazione a peso pannelli | 800,00 | | | 2,484 | 1'987,20 | | |
| | SOMMANO kg | | | | | 1'987,20 | 0,03 | 59,62 |
| 3 PR.E.0150.2 0.a | Trasporto a discarica autorizzata controllata di materiali di risulta, provenienti da movimenti terra eseguiti anche a mano o in zone disagiate, con autocarro di portata fino a 50 ... clusi gli eventuali oneri di discarica autorizzata Trasporto a discarica autorizzata controllata di materiali di risulta pannelli esistenti | 800,00 | | | 0,020 | 16,00 | | |
| | SOMMANO mc | | | | | 16,00 | 29,55 | 472,80 |
| 4 PR.E.0160.1 0.g | Conferimento ad impianto autorizzato di recupero di materiale proveniente dai lavori privo di scorie e frammenti diversi. Il prezzo comprende tutti gli oneri, tasse e contributi pe ... oggettiva dell'avvenuto smaltimento autorizzando la corresponsione degli oneri relativi. Plastica e gomma CER 17.12.04. pannelli esistenti | 800,00 | | | 2,550 | 2'040,00 | | |
| | SOMMANO kg | | | | | 2'040,00 | 0,44 | 897,60 |
| 5 NP 01 | Fornitura, trasporto e posa in opera di sistema modulare tipo arcoPlus@626 reversò o similari, composto da pannelli di policarbonato alveolare coestruso a 6 pareti, con spessore d ... latteneria di raccordo alla struttura esistente e quanto altro occorre per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte. nuovo policarbonato piramide A nuovo policarbonato piramide B | | | | | 400,00 400,00 | | |
| | SOMMANO | | | | | 800,00 | 78,00 | 62'400,00 |
| 6 NP 02 | Fornitura e posa in opera di finestra per tetti inclinati tipo VELUX INTEGRA elettrica/solare* con finitura bianca EVERfinishTM (RAL 9003) senza giunture, in legno stratificato ter ... ne controtelaio (Btelaio+5cm; Htelaio+4cm) Versione elettrica solare-con telecomando Dimensioni telaio (BxH, cm): 55x78 Piramide A Piramide B | | | | | 4,00 4,00 | | |
| | SOMMANO | | | | | 8,00 | 1'100,00 | 8'800,00 |
| 7 SICUREZZA NP 04 | Oneri per la sicurezza consistenti in: A) Realizzazione ponteggio a tubo giunto e tavolato da realizzarsi all'interno per intera superficie di circa 325 mq a quota base piramide; B) ... ne percorsi sicuri; E) Oneri per realizzazione piani di sicurezza ed eventuali calcoli del | | | | | | | |
| | A RIPORTARE | | | | | | | 76'430,02 |

